καθαρισμού στο Καθολικό, στη Μουσειακή Συλλογή και στον Μουσειακό χώρο της 
Τράπεζας στη Νέα Μονή Χίου (CPV: 90910000-9), στο πλαίσιο του 
2ουυποέργου«Ανάδειξη νότιας πτέρυγας κελιών στη Νέα Μονή Χίου». 

Η δαπάνη για την ανωτέρω υπηρεσία θα είναι έως του ποσού των χιλίων 
εφτακοσίων ογδόντα πέντε ευρώ (1.785,00€), μη συμπεριλαμβανομένου του νόμιμου 
Φ.Π.Α. 17% (συνολικού ποσού 2.088,45€).

Η προσφορά θα αποσταλεί έως την 24η Μαΐου 2024, ημέρα Παρασκευή, στο email: 
efachi@culture.grή στα γραφεία της Εφορείας Αρχαιοτήτων Χίου, Ναυάρχου 
Νικοδήμου 1, Άγιος Γεώργιος Κάστρο Χίου, Τ.Κ.